まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和  年  月  日

宇土市長 様

法 人 名

法人番号

代表者名

本社住所

 「宇土市まち・ひと・しごと創生推進事業」に賛同し、下記のとおり寄附することを申

し出ます。

記

１ 寄附申出額     寄附額  １，０００，０００ 円

２ 寄附希望時期    令和 ８ 年 １ 月

３ 寄附を希望する分野（寄附いただける分野にチェックをお願いします。）

 分野 重点プロジェクト

 まちづくり 多目的市民交流施設整備事業

☐ スポーツ ジュニアスポーツ応援事業

☐ 文化 雨乞い大太鼓活用事業

☐ 健康・福祉 ジョギングコース整備事業

☐ 教育 子どもサードプレイス事業

☐ 観光・産業 住吉海岸公園整備事業

☐ 地方創生の取り組み（使途を限定しない）

４ 寄附を申し出ていただいた理由

・宇土市内に営業所があり、市の地域活性化を支援したいため。

・社長が宇土市出身のため。

・社会貢献活動の一環として、こどもに関わる事業の支援を行いたいため。

５ 市のホームページ等における寄附企業名及び寄附額の公表について

企業名・寄附額を公表して良い

☐企業名は公表して良いが、寄附額は公表を希望しない

☐企業名・寄附額とも公表を希望しない

【公表を希望される場合は、ＵＲＬをご記入ください。】

ＵＲＬ：    https://www.city.uto.lg.jp/

６ 感謝状贈呈式について（寄附額５０万円以上）（次のいずれかにチェックをお願いします。）

感謝状贈呈式の開催を      希望する       ☐希望しない

７ 本件に関する貴社のお問い合わせ先

部署名・ご担当者名

書類送付先

電話番号

Email

（次のいずれかにチェックをお願いします。）

記入例

https://www.city.uto.lg.jp/